
Uchwała nr III/5/10 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXII/251/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
28 września 2010r. dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę 
Mieścisko pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu w formie dotacji 
celowej w ramach partnerstwa 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009r., nr 157 poz. 1240 ze zmianami.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 
następuje : 
 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę nr XXXII/251/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 
września 2010r.  dotyczącą wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę 
Mieścisko pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu w formie dotacji 
celowej w ramach partnerstwa 

§2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
    do Uchwały nr III/5/10 
    Rady Gminy Mieścisko 
   z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 
Uchwałą nr XXXII/251/10 z dnia 28 września 2010r.  Rada Gminy Mieścisko 
wyraziła zgodę na przekazanie przez Gminę Mieścisko pomocy finansowej w 
kwocie 10.000,00zł Powiatowi Wągrowieckiemu w formie dotacji celowej w 
ramach partnerstwa na „Remont 15,23km drogi powiatowej nr 1654P na 
odcinku Skoki – Kuszewo – Jaroszewo (droga woj. nr 190)”. 
Z uwagi na fakt, iż wniosek złożony przez Powiat Wągrowiecki w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na realizację w/w 
przedsięwzięcia nie został zakwalifikowany do dofinansowania ze środków 
unijnych zagwarantowanie w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2011 kwoty 
10.000,00zł. stało się bezzasadne.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


